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Hyvät seniorit! 

Yhdistyksemme toiminta on ollut erittäin vilkasta koko kevään ajan. Sydämellinen kiitos kaikille 
tilaisuuksiin osallistuneille. Sydämellinen kiitos toimintaan osallistuneille, kerhojen vetäjille ja 
hallitukselle vastuullisesta asioiden hoitamisesta. Turun kansallisten seniorien 
ohjelmatarjonta on todella runsasta.  

Toiminnassa korostuu yhteisöllisyys ja vastuu lähimmäisistämme. Tarjoamme senioreille 
virikkeellisiä harrastuksia oman fyysisen ja psyykkisen kunnon kohentamiseksi sekä 
ylläpitämiseksi. Meillä on myös mukavaa yhdessäoloa samanhenkisten seniori-ikäisten 
seurassa. Näin on mahdollisuus ehkäistä yksinäisyyttä ja syrjäytymistä. 

Senioritalo Yrjänän tiloissa toimii noin 20 erilaista kerhoa ja opintopiiriä sekä Kannelkuoro. 
Toiminta rakentuu monista eri osa alueista. Kerhojen ja kulttuurimatkailun – elokuvat, teatterit, 
konsertit, retket yms. - ohella tarjoamme säännöllisesti mahdollisuuksia osallistua erilaisiin 
tapahtumiin. 

Yksi suosituin tapahtuma on Tiistaitreffit, joiden teemat ja alustukset ovat mielenkiintoisia ja 
keräävät kerta kerralta runsaasti kuulijoita. Treffien aiheet ovat olleet moninaiset ja palvelleet 
jäsenistöä mitä parhaiten. Taide ja kulttuuri, hyvinvointi ja yhteiskunnalliset aiheet ovat 
kiinnostaneet ja keskusteluttaneet kevään aikana.  

SenioriJelppi tarjoaa digiapua sekä hyvinvointiin ja terveyteen vaikuttavia palveluja. 

Kunta- ja hyvinvointialuevaalit pidettiin keväällä. Huhtikuun kunta- ja hyvinvointialuevaaleissa 
valittiin päätöksentekijät kuntien ja alueiden valtuustoihin. Niissä päätetään senioreille 
tärkeiden lähipalvelujen järjestämisestä mm. asumisesta, sotepalveluista sekä liikenne- ja 
kulttuuripalveluista. Vaaleissa saimme ehdokkaitamme valituiksi, mutta saimmeko riittävästi 
valtuustoihin ja vanhusneuvostoihin kokemusasiantuntijan ääntä? Tämän näyttää sitten 
tulevaisuus asioiden käsittelyssä kunnissa ja alueilla. Tavoitteena on hyvä, turvallinen arki ja 
hyvinvointi. 
 
Yhteistyö muiden eläkejärjestöjen kanssa sujuu hyvin Varsinais-Suomen EETUn kokouksissa. 
 
Varsinais-Suomen senioripiirin suurimpana yhdistyksenä osallistumme myös piirin toimintaan 
hallitusjäsenen paikalla. 
 
Kansallinen senioriliitto ry:ssä Turun yhdistyksellä on vahva edustus, liiton puheenjohtajana 
toimii hallituksen jäsen Kari Kantalainen. Valtakunnallisena vaikuttajana senioriliitto puuttuu 
ikäarvostuksen ja yhdenvertaisuuden vaatimuksiin tiukasti. 
Kansallisen senioriliitto ry:n hallituksen viesti pääministeri Petteri Orpolle 5.6.2025, hänen 
osallistuessaan hallituksen kokoukseen, annettiin otsikolla ”Juhlapuheiden aika on ohi - 
Vaadimme ikäarvostusta ja yhdenvertaisuutta.” 
Viesti sisältää tärkeitä seniorien elämään vaikuttavia asioita: 

- Palkansaajille luvatut veroalennukset tulee ulottaa myös eläkeläisiin. 
- Työskentelyä eläkeiän jälkeen jatkaville pitää karttua työeläkettä ilman yläikärajaa. 



- Kotitalousvähennys tulee palauttaa vuoden 2024 tasolle. 
- Sosiaali- ja terveyspalveluiden maksuja ja lääkkeistä aiheutuvia kustannuksia pitää 

kohtuullistaa. 
- Valtionavustusten merkitys järjestäytyneen kansalaisyhteiskunnan toimintakyvylle ja 

sen organisoimalle vapaaehtoistoiminnalle on elintärkeää. Rahoituspäätösten pitää 
kohdella avustuksen saajia yhdenvertaisesti ja perustua laadullisesti ja määrällisesti 
mitattavaan arviointiin. 

 
Erityinen kiitos Jouko Fossille taloudenhoidon vastaanottamisesta valitun taloudenhoitajan 
jouduttua jättämään tehtävän sairastumisen vuoksi. Etsimme taloudenhoitajaa yhdistykselle, 
joten mikäli olet kiinnostunut tästä tehtävästä, ota yhteyttä allekirjoittaneisiin, kiitos. 
 
Olemme jäämässä kesätauolle ja toiminta jatkuu taas elokuussa, jolloin Tiistaitreffit alkavat. 
Kuukausilounas tulee olemaan edelleen kuukauden 3. keskiviikkona syyskuusta alkaen. 
Tervetuloa mukaan!  
SenioriJelppi on kesätauolla 19.6.-10.8.2025 
 
Tässä vielä muutama houkutteleva vinkki syksyn teatteritarjonnasta: 
 
20.9.2025 klo 13.00, The Addams Family/Addamsin perhe 
Turun kaupunginteatteri 
Uuden vävykokelaan esittely on aina jännittävää, mutta etenkin kun perhe on 
Addams. Haudanhauska musikaalikomedia Turussa! 
Hinta 62€, viite 2095, eräpäivä 20.8.2025 
 
24.10.2025 klo 18.30, Päällikkö Turun kaupunginteatteri 
Tilaisuus tekee varkaan vaikka poliisista, siitähän meillä on kokemusta 
Suomessakin. Pasi Lampelan uutuusnäytelmä vie alamaailmaan, jossa velka 
on aina maksettava. 
Hinta 34€, viite 24109, eräpäivä 24.9.2025 
 
10.12.2025 klo 19.00, Starman 
Turun kaupunginteatteri 
Martti Suosalon esittämä ja Raila Leppäkosken ohjaama monologi taipuu 
minimalistisin vedoin sarjaksi viiltäviä, ajankohtaisia puheenvuoroja, joiden 
verevänä ytimenä ovat Suosalon virtuoosimaiset näyttelijäntaidot. 
Hinta 39€, viite 10126, eräpäivä 10.11.2025 
 
 
Ystävällisin terveisin Turun kansalliset seniorit ry 
 
Marja-Leena Knuutinen   Aira Hellström 
puheenjohtaja   toimistosihteeri 
 
 
 
Aurinkoista kesää kaikille! 


